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AKTI THEMELIMI DHE STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Central Pharma Group” SH.P.K

Sot. para meje Noter SAIMIR SHATKU, anëtar në Dhomën Kombëtare të Noterisë. Dega Vendore
TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 2, RR. HOXHA TASIM,
GODINA 40/5, AP. 2, u paraqit personalisht:

THEMELUES/IT:
Qamil Dika, atësia 1-lysen, amësia Bedrije, shtetas Shqiptar, lindur ne Gjergjan, Elbasan dhe banues né
TIRANE, me adrese IDR]Z DOLLAKU; Nd. 2; H. 12; Ap. 1; NJSIA ADMINISTRATIVE NR. 1;
NJESIA BASHKIAKE NR. I; 1004; TIRANE, lindur me 26/06/1985, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotësi të ploW juridike per të vepruar, per identitetin e të cult u garantova me Letemjoftim ID nr.
031396330 dhe nr. personal 150626085E.

KREU I
Dispozita te Pergjithshme

KREU 1-re
THF4IFI 1,411, RNIRI OAJEKT1 K011F7C14T14 cEliA
NENI 1

fl,,tn p thpmplimit F,mri Thpmpliipci

1. Sot me date 10/09/2020 une ortakti theinelues krijoj shoqerine me pergjegjesi te kufizuar Ee emertuar
“Central Phariua Group” SH.P.K. Kjo shoqeri eshte themeluar sipas Aktit te Themelimit, bazuar ne
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe ne pershtatje te ketij Statuti te perpiluar dhe nenshkruar nga Ortaku
themelues.

2. Themeluesi eshte QAMTT 1)11(4, atesia Hysen, i datelindjes. 26. 06.1985 lindur ne Gjergjan
Elbasan dhe banues ne Elbasan, madhor, me zotesi te plotejuridike dhe per te vepruar, I identifikuar
nga letenjoftimi ID me nr. Personal: 150626085E.

Kjo shoqeri bazuar ne Ligjin Nr. 9901 dt. 14/04/2008 I ndryshuar, ‘Per Shoqerite Tregtare”, per te tLsfItruar

veprimtari sipas parashikirneve te bera ne kete Statut dhe Iegjislacionin ne fiaqi.

Emertimi I shoqerise eshte “Central Pharnia Group” SH.P.K. Shoqeria e percaktuar ne nenin I te ketij
statuti eshte krijuar me mjetet ne pronesi private te Ortakut themelues te saj. Ajo regullon poziten juridike
te themeluesit dhe punonjesve ne shoqeri, te dhenat me rendesi per qarkullimin juridik, organizimin,
objektin e veprimtarise dhe ceshtje te tjera me rendesi per punen e shoqerise.
Shoqeria ka vulen e saj ne forme te zakonshme me stemen identifikuese te kompanise.
Shoqeria kryen veprimtarine e saj per te realizuar fitimin e saj duke u mbeshtetur ne parimet e likuiditetit,
sigurise dhe te rentabilitetit.

NENI 2.

Objekti I veprimtarise se shoqerise do te jete:

I- Hapjen, zhvillimin, menaxhimin dhe kryerjen c aktiviteteve ne fushen e shendetesise (mjekesi;
parafarmaceutike; farmaceutike; optike, higjenizim, distribuim te medikamenteve, materialemeve
mjekesore, integratoreve ushqimore, bimeve medicinale dhe cdo lloj artikulli ne fushat e
shendetesise, stomatulogji; sherbime diagnostikuese mbeshtetese etj).

2- Import — eksport dhe tregeti me pakice dhe me shumice të artiknjve dhe malirave
parafarmaceutike, farmacentike, higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, veterinare,
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Liqimore, dietike, lende të para apo prodnkte dhe maliara Ië licencuara nga organet e tjera
kompetente ne rastet kur kërkohet. etj.
3- Tregtim artikuj per femije si ushqyes, shtesa ushqimore, biberonë ushqyes, shishe hiberoni, lodra
per fdmijë etj.
4- Import-eksport pajisjesh mjekësore, reagentëve dhe kiteve, servis pajisjesh mjekësore dhe
rnirCmbajtje.
5- cdo aktivitet ndihmës në përputhje me legjisiacionin sliqiptar i ciii i shërbcn aktivitetit te aj
kryesor.
6- Veprimtari ne fushen e arsimit parauniversitar ilbe universitar mbi ednkimin shendetesor. -, -

7- Veprimtari ne turizmin mjekesor, rezervimin, kontraktimin e sherbimeve sheiidetesore per ft
trete.

4,48- Ofrimin e sherbimit te konsulences teknike, marketingut ne veprimtarise se bizneseve ne fushen e
shendetesise, hapjen e iinjave te prodhimi farmaceutike elj.

9- Ngritje klinikash mjekësore tC specializuara ose të përgjithshme dhe shfrytëzimi i tyre, fabrilcinii
dhe tregtimi I produkteve të iartepermendura, konsulence teknike, dhe sipërmarrje marketingu fl
fushCn e shëndetesisC, organizimi i kurseve tê trajnimit dhe edukimit afatshknrtCr dhe afatgjate per
fushën e shendetesise,
10- DhCnic nC përdorim dhe me qera të aparaturave, etj.
11- Te kryeje investime ne sektorin pubiik ne fusha te ndryshme sherbiini dhe prodhimi.
12- Veprimtari tie turizem, hoteleri, sherbime restoranti, bar kale, agroturizem, agrobizues etj.
13- Aktivitete ne fushen e turizmit si guidat turistike, paketave turistike. Promovimin e vlerave e
trashegimise kulturore dhe traditave Ic zones ku slitrin veprimlarine shoqeria.
14- Kuitivini dhe prodhim te kuiturave bujqesore. biegtoraie, bietarise, bimeve medicinale etj.
Ruajtja, konservimi, perpunimi, ekspoziini, trajtiini shitja me pakice due shumice e tyre brenda dhe
jashte vendit.
15- Krijim. menaxhini dhe zhviillm Ic shcrbimeve ne aktivitete si bar, restorant, catering, bujtina,
hoteleri, plazhit etj.
16- Krijirn, menaxhirn dhe zhvillim Ce ferruave bujqesore.
17- Organzimin e panaireve ne fushat e veprimtarise se slioqerise.
18- Qender e shendetit mendor dhe fizik.
19- Import eksport i produkteve bujeqsore, blegtorale Si dhe produkieve, niaterialeve, pajisjeve dhe
sherbirneve ne fushen e bujqesise, blegtorise, arsimit, shendetesise etj.

20- Konsulenca, trajnime, analiza, raporte, ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata per
fushat e vepriintarise se shoqerise.
21- Botime te teksteve, iibrave due veprimtarive te tjera ne fushen e edukiinit parauniversitar dhe
universitar si dhe Ic ofrimit te edukimit alternative.

22- Ofrimin e vcprimtarise ne arsimin prolesionai.

NENI 3.
Seiia

Shoqeria do le kete Seiine e saj ne Tirane prane Rruges se Kosovareve prane Diges se Liqenit.
Ajo mund Ic çele fihiale, dege dhe perfaqesi ne qytete te tjera te Shqiperise, ne perputhje me Legjislaeionin
Shqiptar. Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj me vendim te Asamblese se Ortakeve (ortakut te vetem).

NENI 4
Kohezgjatja

‘‘Central Pharma Group” SH.P.K. eshte ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe ka nje kohezgjatje duke
fihiuar nga data e regjistrimit ne QKB dhe eshte e pakufizuar.

NENI 5.
Shoqeria pergjigjet per detyrimet e saj me fondet e veta.

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR, KUOTAT

Kapitahi themeltar I shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ Central Pharma Group” SH.P.K. eshte 100. 000
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(njeqindmije lek). Ky kapilal eshte teresisht I nenshkruar dhe I shlyer nga ortaku i vetem i shoqerise.
Shoqeria ,rnind te shtoje ose pakesoje kapitalin e saj den ne limitin e pereaktuar me Iigj, me vendim te
Asamblese se Ortakeve (ortakut te vetem).
KapiEaIi themeltar perbehet nga kontributi I meposhtem: 100. 000 (njeqindmije lek) ose 100% te kapitalit
themeitar.

KREU JI-te
Ti, a’irjEn: dl,, tloEyrnE Urink,,: :b,mpIupy

NF.NT 7
-, ()rtakii gpwn Loin it drtjtn krynnrr

Pjesmarrjen ne rezultatet e edo fomw dhe sasie te veprimtanise se shoqerise e parashikuar ne kontraten
dhe statutin e saj.

- Marrjen e te gjitha te dhenave qe kane te bejne me gjendjen ekonomike tregtare dhe veprimtanine e
shoqerise, si dhe me te gjithe dokumentat e perpunuara nga shoqeria, bilaneet si dhe liogarite

€- ekonomike,etj.
Te heqi dore nga shoqeria.

- Heqja dore nga shoqeria nuk e liron ortaiwn nga detyrimet financiare ft mama me pare ndaj shoqerise.
- Te marni pjese ne organet e shoqenise qe jane ose mund te krijohen nepermjet perfaqesuesve te tije ose

vete.
Te kerkoje t’i jepen te gjitha informatat qe kane te bejne me gjendjen prodhuese dhe Eregtare te
shoqerise, si dhe te gjithe dokumentat e perpunuara te shoqerise, si biLaneet, Ilogarite ekonomike, etj.

• Te beje propozime dhe Cl paraqesi ato per shqyrtim pam organeve te shoqenise.
• Teemeroje dhe te shkarkojne perfaqesuesit e saj, punonjesit, ekspentin kontabel dhe likuidatoret.

()rinkn kg Loin dEyrimto krycnrt’
NENIX

- Te depozitoje kuoten e tij dhe kuotat suptenientare ne perputhje rue kontraten dhe statutin.
- Te marrin pjese ne administrimin e shoqenise nepemijet organeve te krijuara nga vete ai.
- Ti japin shoqerise te dhenat e dornosdoshme per perpunimin e edo objekti te vecante lidhun me

veprimtanine e saj.
- Te kryeje detvnat per nealizimin e objektivave dhe te funksioneve te shoqerise.
- Tijapin shoqerise informatat e nevojshme qe kane te bejne me ecunine e vepnimtarise se saj.
- Te kryejne sherbimet e nevojshme per arritjen e objektivave te shoqerise dhe realizimin e funksioneve

te saj.
Pjesemarrja ne shoqeni nuk e pengon ortakun te kete pavaresi Iigjore per veprimtari te tjera dhe per te
drejta te tjera pronesie. Ata nuk pergjigjenper detyrimet e shoqerise qe rrjedhin nga objekti I
veprimtanise se saj tej kapitalit themelor ku ata kane mane pjese.

KREU HI-te
Kpchttt Fknnnmikp

NFNT 9.
Vepnimtania e shoqerise realizohet ne baze te leverdise ekonomike dhe pasqyrohet ne bilancet e saj.
Bilanci vjetor i shoqenise nxirret brenda 31 Marsit te vitit pasardhes, Cdo vit financiar fihlon me I Janar
dhe penflindon me 31 Dhjetor.

NFNI lA
Liogarite vjetore inventani, raportet operacionet e vepnimtanise se vitit financiar dhe raportet e vecanta te
hartuama nga administratonet dhe eventualisht nga eksperti kontabel I autonizuar miratohen nga Ontaku
themelues. Miratimi I dokumentave mbi veprinitarine vjetone behel brenda nje afati prej 6 muajsh nga data
e mbylljes se vitit financiar.

NENI 11.
Per te here te mundur zhvillimin e veprimtarise se shoqenise, vihet nje kapital baze qe perben burimin
fihlestar per krijimin e fondit thernelor dhe te mjeteve te xhiros,

NF.NT 12.
Kapitali themeltar i shoqerisë shtë 100’OOO Iekë (njeqind mije) I fonmuan në masë të plote nga kontributet
e ontakëve dhe I ndare në I kuote me vlere nominale sipas ndarjes me poshte. cdo kuote njësie ka té drejtën
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e (I) një vote. Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërisë është nd perputhje me kontributeL e lyre Si
me poshtë:
Ortaku themelues Z. Qamil Dika: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlerë të pergjithshme 100’OOO leke (njeqind
mije) qC pCrbën 100% të kapitalit themeltar të shoqérisé.

NENI Ii.
Kur shoqeria pushon veprimtarine e saJ, pasi shlyen te gjitha detyrimet qe ka, pjesen e inbetur te kapitalit
dhe te Ic ardhurave i merr ortaku themelues.
Fitimi nelo I realizuar nga shoqeria, mbasi zbritcn te gjitha detyrimet si edhe fondet e lena rezerve pier
nxitjen ekonomike, per investime, per rekianien tregtare etj.perfitohen prej ortaku themelues Ic kôsaj
shoqerie. . -

Ortaket perballojne humbjet e shoqerise den ne kufinin e vieres se tyre te derdhur ne fonnimin e kapitalil
themeltar. Ne rast zmadhimi te kapitalit therneltar nepermjet shtimit te tij ontaku ka te drejten c rritjes se tij.
Pjeset e kapitalit themeltar Jane plotesisht te transferueshme ne rruge trashegimie ne rast ndarje pasürie
ndermjet bashkeshorteve dhe nepermjet paraardhesve dhe pasardhesve.
Transferirni I pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohet me akt notenial.
Shoqeria ne einer te vet eshte pronare, perdoruese dhe disponuese e pasurive te saj, por gjithmone ne
perputhje me qellimin e objektin e veprimtarise qe ajo kryen.
Shoqeria mund te these pasuni ose te shfrytezojc tc dreJta te tjera materiale. Ajo mund te ofroje per garanci
edhe pasuri ft saj pcr te marre kredi bankare.
Shoqeria krijou fonde rezerve ose dhe fonde te tjera te vecanta per zhvillimin dhe nxitjen ekonornike te saj.

NENI 14.
Shoqenia eshte pronare e pasurive te saj dhc ka te drejte te perdonirnil dhc disponiinit te kesaj pasuric, ne
perputhje me qellirnin dhe obJektin e veprimtanisc qe kryen. Shoqeria gezon Ic drcjrat per mbrojtjen e
pasurise se saj ne perputle me legjislacionin shqiptar ose ate nderkombetar nese eshte e nevojshme.

NENI 15.
E ardhura bruLo e shoqerise, pasi zbritct ainortizimi i te gjithe pasunise se lujteshme e Ic palujtcshine. sipas
afateve Ic caktuara, kuotat qe kane te bcjnc inc krcdite per invcstimct, pagat c shtcsat inbi pagat,
shpenzirnet per Icndct c para apo ndihrnese c cncrg,jine si dhe shpenzimct c pcrgjitlishrnc te saksioncve te
shoqerise dhe ato per qellirne te tjera prodliuese ejoprodliuese. i takojue ortakeve te slioqerise.

KREU IV-te
A dn, hi ictri,iii

NPNI it;
Ortaku theinelues men vendirne per edo aspeki te veprimtanise se shoqerise
KoniptcneaI ck,’pkntiyp ip ()rtnkni tI,p,nplispc I,’ clrngPriccjflnr

I. Percaktimi i te drejtave kryesore te veprimtarise se shoqerise.
2. Ndryshimet ne emertesen e prodhimit qe do te realizohet dhe te punimeve qe do te kryhcn, qe jane

pjese perberese e objektit te veprimtarise se shoqerise.
3. Vendirnet e nevojshme per ndryshimet ne kapitalin haze Ic shoqerise.
4. Pereaktimi i regjimit dhe I kushteve te zbatitnit te parimeve te ilogarise ekonomike.
5. Percaktimi i rregullave dhe i normave, qe perkufizojne raportet me gjirin e shoqerise, duke perfsliire

cdlie kuadrin c pcrsonelit.
6, Pcrcaktimi I struktures se aparatit te shoqerise.
7. Percaktimi I organikes dhe ndarja e vendevc drejtuese ndermjet perfaqesive te ortakeve.
8. Emertimi dhe zevendesiini I Administratorit te pergjithshem te shoqerise.
9. Krijinii I organeve te tjera te domodoshem per realizimin e objektivave ft shoqerise.

10. Percaktimi I madhesise se kuotave per formimin e kapitalit baze te shoqenise.
ii. Paraqitja c propozimeve per rregullimin, knijimin dhe perfitimin nga fondet e vecanta, ndarjen

fitimeve dhe percaktimi i rregullave per shlyerjen e borxheve.
12. Marçja e vendiinit per krijimin e fihialeve te degeve e te perfaqesive si dhe per cedimin e veprimtarise

se lyre.
13. Percaktimi i rregulloreve per proceduren e punes te adininistrates,
14. Pergalitja e propozimit per pushimin e veprimtarise se shoqerise.
IS. Perzgjedhja, emerimi due revokimi i anetareve per koinisionin e likujdimit.
16. Kryerjen e veprimtarive per likujdimin e Ilogarive, qe I perkasin ortakut doreheqes te shoqerise.
17. Marrjcn c vendimit per kerkiniin dhe pendorimin c kredive afatgjata.
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NFNI 17

Veprimtaria operative e shoqerise drejtohet nga Administratori i saj.
Ne shoqerine “Central Pharma Group” SH.P.K Administrator i shoqerise do tejete, Z. Qamil DIKA
me nje afat 5-vjecar, i ciii ne te njejten kohe ka edhe funksionin e perfaqesimit te shoqerise me te tretet
ne gjithe veprimtarine e saj.Administratori ka te gjitha kompetencat per te layer Ic gjitha veprimet me
interes te shoqerise dhe ne emer te saj nepermjet akteve qejane ne perputhje me objektin e veprimtarise se
shoqerise me perjashtim te atyre kompetencave qe ligji nuk i njeh. Administratoret jane pergjegjes
individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per shkeije te ligjeve, per shkelje te statutit apo per faj te tij
gjate administrimit te shoqerise.

lS4(nmpPtPnrnt p pdnthilctrpjnrpyp n clingrijnnr

Te mi?atoje planet e Ilogarive ekonomike pas perpunimit te tyre ne kuadrin e veprirntarise se shoqerise.
.Te miratoje akte normative qe percaktojne raportet ne gjirin e shoqerise duke perfshire kuadrin dhe

;‘te wersonelin.
‘ &1’cpereaktoje strukturen e aparatit te shoqerise.

T4krijoje organe te tjera te domosdoshme per realizimin e objektivave te shoqerise
perzgjedhi ekspertet kontabel dhe anetaret e komisionit te likujdimit.

-

Te percaktoje numrin e punonjesve te shoqerise dhe pagat e tyre.
- Organizon punen per realizimin e pianeve te shoqerise dhe raporton per to ne perputhje me programet e

planet e pergjithshme, administron pasurine e shoqerise, duke perfshire kern mjetet financiare.
- Drejton e kontrollon veprimtarine e fiuialeve te degeve e Ic perfaqesive nese ka shoqeria.
- Perfaqson shoqerine perpara te treteve si gjykate,elj.
- Nenshkruan kontrata ne emer e per logan te shoqenise dhe siguron venien e lyre ne jete.
- Merr te gjitha vendimet qe kane te bejne me ato veprimtani te shoqenise, qe nuk jane ne kompetence

ekzekutive te Ortakut themeiues.
- Perfaqeson shoqerine ne lidIe me Ic tretet brenda caqeve te objektit te veprimtanise se saj, pervec

ceshtjeve qe kerkojne unanimitetin e ortakeve ose qe kane te bejne me kompetencat qe ky statut i
atnibuon Asamblese se Oriakut.
Ben hapjen e leter kredive ne leke e ne valute te huaj.

NENI 1R

,‘frmprdhpnipt cpnnPc nc chngri
Marrdheniet e punes ne shoqeri e filiaie, ne dege e perfaqesite rregullohen ne perputhje me vendimin per
krijimin e shoqenise, legjislacionit shqiptar dhe me kete statut si dhe nepennjet kontrates se punes. Per
ceshtjet qe nuk rregullohen ne kontraten e punes, zbatohen dispozitat e legjisiacionit te punes.Punesimi i
punonjesve ne shoqeri behet mbi bazen e kontrates koiektive dhe individule It punes.

Ne kontraten e punes rreguilohen keto ceshtje:
Kushtet dhe menyra e marredhenies se punes.
Fiillimi i punes se punonjesve dhe caktimi i tij ne vendin e punes.
Koha e punes dhe caktimi i kohes se punes, puna e nates, puna jashte
kohes normale, puna ne ditet e pushimitjavor, festave zyrtare.
Mbrojtja ne pune dhe kushtet e punes.
Pushimet dhe mungesat, te drejtat, detynirnet dhe pergjegjesite e
Punonjesve per zbatimin e detyrave te punes.
Pushimi I marredhenies se punes.

Paga e punes se punonjesit, shperbiiini i punes dhe shperblime te tjera.
Shoqenia rnerr persiper te beje sigurimin e te punesuarve prane saj ne organet perkatese duke derdhur
rregullisht kontributet ne perqindjet caktuara sipas dispozitave ligjore ne fliqi.
Per te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate vepnimlarise se shoqenise dhe qe nuk muM te
zgjidhen me mirekuptim, organi komptent per shqyrtimin e lyre eshte Ojykata e shkalies se pare
gjyqesore.

KREU V-te
Mhylfja e .cbngcricp•

NENI 19.

Fq. S
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Veprinitaria e shoqerise pushon me propozitnin te ortakut, kur gjate tie vjeteve nuk rezulton rentabel ose
kur ortaku heq dore nga shoqeria si dhe te gjilha rastet qe parashikohen ne dokuinentet e kriJimit Ic
shoqerise (kontrata).Shoqeria shperndahet ne fonne riorganizimi ose likujdimi.
Afati I veprimtarise se shoqerise eshte — pa afat. S

NFNT2O.
Kur cIrngPr’a !Hwjdnht .

Ortaku themelucs cincron Iikujdatorin, te chit I paraqitet bhlanci dhe shoqerha I jcp fund veprirntarise saj
ne castin e miratirnit te ke(ij raporti te hartuar.
Pasurite qe Jane vene ne dispozicion Ic shoqerise me te drejte shfrytezimi. shiten ne vartesi Ic shkalles se
konsumit te lyre. Te ardhurat i takojne ortakut themelues, L[.

--

NENT 21.
Te Ndryshme

19.1 Cdo dokument qe leshohet per dhe ne emer te shoqerise eshte i pavlefshern nese nuk mban vulen e
saj.

19.2 Te itha marredheniet e punes ne shoqeri rregullohen me Kodin e Punes dhe edo akt tjeter 1ior
dhe nenligjor te zbatueshem Ic Republikes se Shqiperise, ne fuqi dhe ne veprim kohe pas kohe
gjate periudhes so ushirimit te aktivitetit to saj trcgtar.

19.3 Viti financiar zgjat 12 (dymbedhjete) inuaj, duke filluar mO I Janar dhe nbaron me 31 Dhjetor tO
edo viti.

19.4 Nc fund to edo viti financiar, Administratori barton bilancin vjctor dhe raportin e admiinistrirnit, te
cud I dergohen per miratin Ortakut themelues.

19.5 Per le gjitha ceshiJet qe nuk Jane parashikuar ne kete Statul. do te zbatohen parashikimet e Light
per Shoqerite Tregtare ne fuqi. te azhornnar.

NItNI 22
Dispozila perfunclirntare

20.1 Ky statut perben dokumentin e vetein te shoqerise qe parashikon themelirnin dhe organizilnin e
veprinitarise se shoqerise. Ky Statut inund te ndryshohet, rishikohet dhe/ose slifuqizohet pjeserislit
ose teresisht dhe to zevendesohet me njc statut te ri vetem me vondim to Ortakut themelues,

20. 2 Per sa nuk eshte parashikuar ne kete statut, ortaku thenielues do Ii referohet legjislacionit trcgtar
Shqiptar ne fuqi si dhe praktikave tregtare no vend.

Ky s/att# is redaktua tie 4 ekzemplare, me permbajtje dhe viera te njejtejisridike, tie gjuhen Shqip dhe is

nenshlcrua tiga ortaku thernelues pa asnje rezerve.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
UnO Notori verifikova identitetin e palOvo nOpOrmjet dokumentove tO identitetit dho pasi e gJeta
pOnnbajtJen e aktit noteria! tO mOsipOnn, nO pOrputhJe to plotO me nenin 62, 63 e viJues to ligjit nr.
110/2018 “POr Noterino”, vOrtetoJ nOnshkrimin e tyre. NO zbatim tO ligjit 9887, datO 10.03.2008 “POr
mbrojtjen c tO dhOnave personale”, unO Noteri deklaroj se do IC ruaJ dhe pCrpunoj to dhOnat personale tO
subJektcvc tO kesaj kontrate, nO mOnyrO tO drcjtO dhe tO [igjshme.
TIIEMELUES/IT
Qaniil Dika
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